

## ANKARA' DA YAŞAYAN İŞ KADINLARIMIZ

# PINAR KÖKSAL

The Best okurları için 12 bestemden oluşan belli sayıdaki kaseti beğenilerinize sunmak istiyorum. Ayrıca, Tanrı bana sağlık ve ömür verirse, bütün eserlerimi bu şekilde albümlerde toplamak istiyorum.

Röportaj: Erol İŞLEYEN Fotoğraf: Şule SAĞLAM



Ankara'da yağmurlu ve sisli bir sonbahar günüyü. Yolumuz yüksek rakımlı tepeye düştüğünde önceden **The BEST** okurlarının aşına olduğu Pinar Hanım'a uğramadan yapamazdık. **PET HOLDİNG** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Pinar Köksal**, hatırlayacağımız üzere kapaktaki portresi ile dergimiz sayfalarına konuk olmuş ve okuyucularımız kendisini bu şekilde tanıdı. İşte önceden olduğu gibi bizler yine kendimizi Pinar Hanım'ın odasında bulduk ve söyleşiye başladık.

**THE BEST: Pinar Hanım okuyucularımız sizi çok yönlü başarılarınızla müstesna bir İş Kadını, çok iyi bir eş, eşine ender rastlanır bir anne ve bunların yanı sıra bestekarlığınızla da tamdılar. Geçen söyleşimizden bu yana yaşanan gelişmeleri şirketlerinizden başlayıp kendiniz ve ailenizden devam ederek anlatır mısınız?**

**P.K:** Öncelikle güzel duygularınız için çok teşekkür ederim. Sizinle 2 yıl önce böyle bir söyleşi yapmıştık. O günden bu yana iş hayatımızda yaşanan gelişmeleri özetlersek:

İşlerimizi 4 ana branşta birleştir-

dik. Petrol, maden, inşaat, gayrimenkul ve temsilcilik.

Azerbeycan'da petrol yatırımımız devam ediyor. Azerbeycan'ın özelleştirme politikası çerçevesinde % 50 - 50 ortak olduğumuz devlet petrol şirketi **SOCAR** hisselerini azaltarak yerine bir Amerikan şirketi ortaklığımıza katıldı.

Barit dışında, Potasyum Feldspat sahaları satın aldık. 2002 yılında bu madenle ilgili yatırımlarımız başlayacak. Fizibilite raporları çok iyi çıktı. Feldspat seramik yapımında kullanılan bir maden.

Lübnan'da inşaatla ilgili projelerimiz var.

Ayrıca savunma sanayi ile ilgili başlangıç olarak temsilcilik bazında, daha sonra da ortak üretime geçmek üzere faaliyetlerimiz devam ediyor.

Büyük kızım Ayşe, şirketlerimizde daha çok sorumluluk almaya başladı. Teknik ve mali konulardaki Başkan yardımcılığı görevini üstlendi. İşin idari ve sosyal işler bölümünü ben götürüyorum. Eşim **Güntekin Köksal** Yön. Kur. Başkanımız. İşimizin lokomotifi ve beyni. Proje üreten, yeni işler yaratan, işin her yönüyle ilgilenen kişi. Küçük kızım Zeynep ise şu anda üniversite son sınıf öğrencisi. O da masterını tamamladıktan sonra iş sorumluluğunu bizimle birlikte paylaşacak. Çalışanlarımız olarak da oturmuş, kaliteli, özve-



rili ve güvenilir bir kadromuz var. Başarılarımız hepimizin eseri.

**THE BEST: *Siz yabancı ortaklıktan dolayı devletten teşvik alıyor musunuz?***

**P.K:** Hayır biz devletten bugüne kadar hiç bir teşvik almadık. Devletin imkanlarından yararlanmadık. Her işimizi kendi imkanlarımızla kendi gücümüzle gerçekleştirdik.

**THE BEST: *Devlet, bu sektörde yabancı sermayeyi teşvik ediyor. Ülkemizde bu yatırımlara çok ihtiyaç var.***

**P.K:** Aslında petrol, uğruna savaşlar yapılan çok önemli bir konu ve çok önemli bir meta. Eşim, konunun ne kadar önemli olduğunu bildiği için kendi petrol yatırımlarımız dışında, devlet desteğinde özel sektör ağırlıklı bir petrol şirketi kurmak istedi. Özel sektörden katılımcılar buldu. Amaç, hükümetlerin yapmadığını bu şirket kanalıyla gerçekleştirmek, Türkiye Cumhuriyetlerde petrol sa-

haları alıp üretime geçirmektir. Petrol; inşaat, sanayi, ihracat, istihdam... vs. gibi bir çok konuda yeni ve yan iş imkanları yaratacağı. En önemlisi petrol güç demektir, petrol para demektir. Bu bakımdan bu şirketin gerçekleştirilmesi ve yürütülmesi için de çok uğraştı. Geçen dönemde Devlet Bakanımız Sayın **Ahat Andican** zamanında gerekli çalışmalar yapıldı. Türkiye Cumhuriyetler'de petrol sahaları araştırıldı. Daha sonra da Bakanlarımız Sayın **Cumhur Ersümer** ve Sayın **Abdulhalük Çay** da bu projeye büyük destek verdiler. Ama maalesef proje sonunda atıl kaldı. Üzülerek söylüyorum ki; bugüne kadar gelen hükümetlerimizin ciddi bir petrol politikası olmadı. İşin ne kadar önemli olduğu takdir edilemedi. Bugün hükümetlere dışardan atama yapılsaydı, eşimin Enerji Bakanı olarak hizmet vermesini isterdim. Bu kadar yıllık bilgi birikimi ve tecrübesi ile bu konuda memleketimize ve ülke ekonomisi-

sine çok büyük yararlar sağlayacağına inanıyorum.

**THE BEST: Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik krizden bu ülkede yaşayan insanlardan olumsuz olarak etkilenmeyen bemen bemen biç kimse kalmadı. Sizin şirketlerinize bu kriz nasıl yansdı? Türkiye bu krizden çıkabilecek mi, çıkarsa ne zaman ve nasıl çıkacak? Size göre kriz ekonomik mi, siyasi mi yoksa her ikisi mi?**

**P.K:** Tabii ki krizden hepimiz etkilendik. Ama çok şükür ki; bizim hiç borcumuz yok. Banka kredisi kullanmıyoruz. Devlete güvendiğimiz ve dövizlerimizi TL.' na çevirdiğimiz için çok zarar ettik. Bilirsiniz işlerimizin çoğu yurt dışında. Bu dönemde yatırımlarımız için beklemek zorunda kaldık, karar veremedik. Tabii bütün bunlar da bizim iş gücümüzü etkiledi. Herşeye rağmen çalışanlarımıza bu yıl da 2 defa enflasyonu karşılayacak şekilde zam verebildik.

Krizi hem ekonomik, hem de siyasi buluyorum. Aslında güzel şeyler de yapıyor ama insanlar

öyle bir geçim derdine düştüler ki, bu güzellikleri göremiyorlar. Medya da bu güzellikleri yansıtmıyor. Sanki sözleşmişcesine hep moral bozucu, ümit kırıcı yayınlar yapıyorlar.

Bu darboğazdan çıkabilmenin yolları ise acil kararlar alıp uygulamaya koymak, uzun vadede üretimi arttırmak, tüketimi azaltmak, devletçi zihniyetten kurtulmaktan geçiyor

Belki bu krizin uzun vadede şöyle bir faydası olabilir. İnsanlar tekrar "yorganına göre ayaklarını uzatmayı" öğrenebilirler. Tam bir tüketim ülkesi olmuştuk ve herkes gücünün üstünde harcamaya

başlamıştı. Bu da insanları kanunsuz işler yapmaya yönlendirmişti.

**THE BEST: Yıllardır sürdürdüğünüz musiki çalışmalarınız neticesinde bestelediğiniz eserlerinizden bazılarını "İçimdeki Duygular" isimli bir kasette piyasaya ve dinleyenlerin beğenisine sundunuz. Müzik çalışmalarına ne şekilde ve ne zaman vakit ayırabiliyorsunuz? Size ilham mı geliyor? Duygularınızı biraz açabilir misiniz?**

**P.K:** Müzik yıllardır içimde kalmış bir duygu idi. Son yıllarda bu duygularımı açığa çıkarma fırsatı bulduğum için mutluyum. Eserlerimin tanıtımı için de böyle bir albüm çıkarmayı uygun buldum. Bestekârlığı Tanrı'nın bana verdiği bir lütuf olarak görüyorum. Hedef çizmek ve çok çalışmak da başarıdaki en büyük etkenler. Bestelerim Türk Sanat Müziği tarzında, şarkı normunda, çocuk şarkıları, enstrümental, ilahi, türkü, marşlar ...vs. gibi değişik türlerde. Olayı çok yönlü düşünmeye ve üretmeye çalışıyorum. Müziğin insanları ve ülkeleri birbirine yaklaştıran evrensel bir dil olduğuna inanıyorum. Bu bakımdan; bazı bestelerim klasik müzik normlarına uygun olarak yeniden yazılıyor. Türk ezgilerinin çağdaş yorumla yorumlanmasının, uluslararası düzeyde daha çok dinleyici potansiyeline ulaşacağına inanıyorum.

Bu kadar yoğun iş, aile ve sosyal yaşantımın dışında müzikle uğraşabilmek benim için büyük bir mutluluk. Müzik çalışmalarım için zaman yaratabiliyorum. Beste yaparken etkilendiğim bir çok olay oluyor. Doğa, sevgi, aşk, arkadaşlıklar, dostluklar, ölüm, mutluluk.... vs. gibi olaylar bestelerimin oluşmasında hepsi birer etken oluyor.



PET HOLDİNG Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Pınar Köksal, Erol İşleyen'in sorularını cevaplandırdı

Tüm sanatçılara ve değişik yorumlara açığım. Bestelerim arasından her sanatçıya göre bir şeyler bulabiliriz. Bu da bana büyük bir mutluluk verir.

**THE BEST: Kasetinizin isminden de anlaşılacağı üzere duygusal bir yapıya sahip misiniz? Bugün dönüp Türkiye'ye, Türk insanlarına baktığımızda ekonomik, sosyal veya sosyo-ekonomik açıdan neler görüyorsunuz?**

**P.K:** Çok duygu yüklü bir insanım ama mantıklıyım. İnsanların şartları ne olursa olsun, mutluluğu yakalama şansları olduğuna inanıyorum. Kendi adıma iç dünyamda huzurlu ve mutlu bir insanım. Hayat penceresinden herşeye olumlu bakabilmeyi öğrenmek lazım. Hepimizin hayatında travmalar, küçük ve büyük mutluluklar vardır. Önemli olan hayatı olduğu gibi kabul edebilmek. Bir elin parmakları birbirine benziyor mu? Kendi şartlarımız içinde daha iyi, daha güzeli bulmak için uğraşmak, çalışmak, enerjimizi olumlu şekilde tüketmek, başkaları için birşeyler yapabilmek, üretmek, sevmek, insanları, herşeyi sevebilmek... Mutluluk bu değil mi? Sağlıklı olduğumuz sürece elimizdeki güzelliklere sahip çıkıp, daha güzel, daha iyi şeyler yapabilmek için uğraşmalıyız.

**THE BEST: Gelelim sizin karizmatik kişiliğiniz içindeki bir başka yanımıza. Adalet Bakanlığı Adliye Komisyonu Ceza ve Tutukevleri İzleme Kurulu üyeliğine seçildiniz. Lütfen bize biraz açar mısınız? Nedir bu kurulun görevleri, üyeleri nasıl seçilir ve neler yaparlar?**



**P.K:** Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu'na Adalet Bakanlığı Adalet Komisyonu tarafından seçildim. 5 kişilik bir kuruluz. Türkiye'de ilk defa böyle bir Kurul oluştu. Ve ilk seçilen üyeler de bizleriz. Her bölgede bu Kurullarla ilgili seçimler yapılıyor ve üyeler seçiliyor. Üyeliğe seçilebilmeniz için belli şartlara sahip olmanız gerekiyor...

Ben bu Kurula eczacılık mesleğimden dolayı seçildim. Bizim grubumuz 3 hukukçu, bir doktor ve bir eczacıdan oluşuyor. Halkı temsilen 4 yıllık bir süre için seçildik.

Görevlerimize gelince; Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri'nin yönetim, işleyiş ve uygulamalarını yerinde görmek, incelemek, bilgi almak ve tespitlerimizi yetkili ve ilgili mercilere sunmak, tutukluların sorunlarını dinlemek, daha insancıl şartlarda yaşamalarına yardımcı etmek.

**THE BEST: KÖKSAL Eğitim Vakfı balen ne durumda biraz bilgi verebilir misiniz?**

**P.K:** Vakfımız 23 Kasım 1992 tari-

hinde imkanları kısıtlı olan öğrencilere burs vermek suretiyle eğitimlerini tamamlamada katkıda bulunmak amacıyla Pet Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın **Güntekin Köksal** tarafından kurulmuştur. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de ben götürüyorum. Vakıf çalışmaları insana huzur veren, mutluluk veren bir olay. Hedefimiz, burslu talebe sayımızı daha da artırarak büyük bir vakıf ailesi oluşturmak. Bütün talebelerimiz de vakfın doğal üyeleri.

Vakıf, Pet Holding'in katkıları ile yürüyor, geri ödeme yapan talebelerimizin katkıları ile daha da büyüyor ve büyüyecek. Müzik yaşantımdan MESAM kanalıyla elime geçen ilk parayı da Vakfımıza bağışladım.

**THE BEST: Bu anlattıklarımızın ışığı altında genel olarak okurlarımıza vereceğiniz mesajlarımızı alabilir miyiz?**

**P.K:** The Best dergisi okuyucu kalitesi ve içeriği ile çok güzel bir dergi. Böyle bir dergide benimle söyleşi yapmanız benim için büyük bir mutluluk ve onur kaynağı. Sizin aracılığınızla **The Best** okuyucularına gönülden sevgi ve saygılarımı iletme istiyorum. Kendileri için zor olmazsa; bestelerimle ilgili duygu ve düşüncelerini derginize iletebilirlerse çok mutlu olacağımı da belirtmek istiyorum. Herkese sağlıklı, mutlu, başarılı güzel günler diliyorum.